

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-08	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE ROZWOJU OŚWIATY GMINY BOGUCHWAŁA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat RZESZOWSKI
Gmina BOGUCHWAŁA	Ulica UL. MIKOŁAJA REJA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość BOGUCHWAŁA	Kod pocztowy 36-040	Poczta BOGUCHWAŁA	Nr telefonu 668144855
Nr faksu	E-mail srogb@boguchwala.pl	Strona www www.srogb.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2008-07-03	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2009-12-17	
5. Numer REGON	18034777000000	6. Numer KRS	0000309543
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Leszek Kalandyk	Prezes	TAK
	Władysław Rzepka	Wiceprezes	TAK
	Alina Ladzińska	Skarbnik	TAK
	Elżbieta Zielińska	Członek	TAK
	Halina Chwalik	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mariusz Kalandyk	Przewodniczący	TAK
	Anna Materna	Członek	TAK
	Andrzej Niedziałek	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest: 1) Aktywizacja mieszkańców gminy i włączanie ich w działalność społeczną, zapobieganie i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 2) Podejmowanie i wspieranie działań na rzecz rozwoju edukacji i opieki przedszkolnej obejmującej dzieci z terenu gminy. 3) Podejmowanie i wspieranie inicjatyw w zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu amatorskiego na terenie gminy. 4) Wspieranie nieformalnych grup zainteresowań, w tym młodzieżowych i umożliwianie im aktywnego spędzania wolnego czasu. 5) Podejmowanie inicjatyw na rzecz ochrony środowiska.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Realizacja celów statutowych odbywa się poprzez: 1) Prowadzenie szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego w tym żłobków. 2) Działania na rzecz rozwoju edukacji, wspieranie szkolnictwa. 3) Organizowanie zawodów i konkursów sportowych. 4) Podejmowanie inicjatyw i działań mających na celu pobudzenie aktywności społeczności lokalnych oraz ich czynny udział w realizacji celów stowarzyszenia. 5) Pozyskiwanie partnerów dla realizacji celów Stowarzyszenia. 6) Poszukiwanie źródeł i pozyskiwanie środków na finansowanie działań Stowarzyszenia w tym z programów pomocowych. 7) Współpracę z Gminą Boguchwałą, innymi Gminami i podległymi im jednostkami organizacyjnymi, Ośrodkami Kultury, Gminnymi Komisjami Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 8) Współpracę ze strażą miejską, policją, oraz drużynami OSP w celu utrzymania porządku i bezpieczeństwa. 9) Współpracę i wymianę doświadczeń z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie objętym celami Stowarzyszenia na poziomie krajowym i międzynarodowym. 10) Działania na rzecz osób zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym. 15) Organizowanie i finansowanie: a) przedsięwzięć o charakterze informacyjnym, szkoleniowym, sportowym w tym seminariów, szkoleń, konferencji, zawodów i konkursów, b) imprez kulturalnych jak: koncerty, konkursy, warsztaty artystyczne dla dzieci, wyjazdy edukacyjne dla dzieci, c) działalności promocyjnej i informacyjnej w tym opracowywanie i druk broszur, folderów i plakatów, przygotowywanie i rozpowszechnianie innych materiałów o charakterze reklamowym lub promocyjnym. 15) Rozpowszechnianie informacji o doświadczeniach i dobrych wynikach pracy Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku organizacja nadal prowadziła punkty przedszkolne oraz przedszkole niepubliczne:
Specyfika oddziałów/liczba oddziałów wg stanu na 30.06.2025r.:
-10 Punktów Przedszkolnych zlokalizowanych w 10 miejscowościach na terenie gminy Boguchwała,
-22 oddziały Przedszkola Niepublicznego - zlokalizowane w 8 miejscowościach na terenie gminy Boguchwała.
Ogólna liczba dzieci w przedszkolach to 752, w tym 28 dzieci posiadało orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na: 14 orzeczeń niepełnosprawność ruchowa z afazją, 8 orzeczeń autyzm z zesp. Aspergera, 1 orzeczenie słabowidzenie, 5 orzeczeń słabosłyszenie.
Natomiast wg stanu na 31.12.2025r.:
- 9 Punktów Przedszkolnych zlokalizowane bez zmian w 10 miejscowościach na terenie gminy Boguchwała,
-22 oddziały Przedszkola Niepublicznego także w 8 miejscowościach na terenie gminy Boguchwała.
Ogólna liczba dzieci to 719 w tym 494 dzieci w NP, 225 PP, w tym 28 orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na: 13 orzeczeń niepeł. ruchowa z afazją, 6 orzeczeń autyzm z zesp. Aspergera, 1 orzeczenie Autyzm, 6 orzeczeń słabosłyszenie, 2 orzeczenia niepełnosprawność sprzężona: ruchowa i intelektualna w stopniu lekkim, niepełnosprawność sprzężona autyzm, w tym z zespołem Aspergera i słabowidzenie.

Dla każdego dziecka posiadającego orzeczenie powołano zespół ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej, zatrudniono nauczycieli specjalistów oraz dodatkowo pomoce nauczycieli. Zorganizowano odpowiednio do dysfunkcji: zajęcia z logopedii, zajęcia z rewalidacji, zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, zajęcia z gimnastyki korekcyjnej oraz zajęcia społeczno- emocjonalne. Liczebność dzieci w poszczególnych miesiącach ulegała zmianie: dochodziły nowe dzieci lub wypisywane były przez rodziców ze względów zdrowotnych, osobistych spraw rodzinnych czy zmiany miejsca zamieszkania.

Wysokość dotacji dla Przedszkola Niepublicznego wynosi 75% subwencji przypadającej na 1 dziecko, natomiast dla punktów przedszkolnych 40%. Na podstawie Umów najmu lokali szkolnych Stowarzyszenie dodatkowo ponosi comiesięczne opłaty za czynsz i media w ramach prowadzonej działalności przedszkolnej.

Przedszkola zlokalizowane w budynkach szkół podstawowych na terenie gminy czynne są do 11 godzin dziennie w godz. od 6.00 do godz. 17.00 przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku (faktyczny czas pracy przedszkoli ustalany jest na podstawie oświadczeń rodziców o deklarowanych godzinach pobytu dzieci w przedszkolu zawartych w umowie oraz podczas ferii zimowych i jeden miesiąc w wakacje. W roku 2025 sześć przedszkoli pracowało przez miesiąc lipiec (Boguchwała, ul. Lubomirskiego 2, Mogielnica, Niechobrz nr 1, Niechobrz nr 2, Wola Zgłobieńska, Zgłobień), natomiast pięć przedszkoli pełniło dyżur przez cały miesiąc sierpień (Boguchwała, ul. M. Reja 1, Lutoryż, Nosówka, Raclawówka, Zarzecze).

Posiłki dla dzieci przygotowywał personel kuchenny w Boguchwale, Zgłobniu i Nosówce. Ponadto kuchnie przygotowują również obiady dla uczniów szkół podstawowych w Boguchwale, Nosówce, Zgłobniu i Woli Zgłobieńskiej. Wg stanu na wrzesień 2025r. kuchnie gotowały łącznie około 1117 obiadów dziennie, w tym: 537 to obiady szkolne oraz Mops, a 580 obiady przedszkolne. W Boguchwale ok 430 obiadów dziennie, w Nosówce ok. 260 obiadów dziennie, w Zgłobniu ok. 427 obiadów dziennie. Obiady do poszczególnych przedszkoli rozwożone są przez dwóch pracowników. Kuchnie na bieżąco wyposażano w akcesoria kuchenne i drobne przedmioty.

Zatrudnienie w SROGB w 2025 r.

Wg stanu na 30.06.2025 r. w Stowarzyszeniu zatrudnionych było 102 osoby na umowę o pracę, w tym 6 osób przebywało na zwolnieniach lub urlopach związanych z rodzicielstwem (w tym 3 na urlopie wychowawczym). Analizując szczegółowo zatrudnienie ze względu na rodzaj stanowiska Stowarzyszenie zatrudniało (bez osób na długotrwałych zwolnieniach):

1. 38 nauczycieli wychowawców w przedszkolu (w tym j. angielski) – łącznie 36,75 etatów
2. 33 pomoce nauczyciela/asystentów – łącznie 31,75 etatów
3. 18 pracowników kuchni, tj. 3 szefów kuchni, 3 zastępców szefa kuchni, 3 starszych intendentów oraz 9 pomocy kuchennych – łącznie 17,5 etatów
4. 1 kierownika gospodarczego – 1 etat
5. 1 konserwatora – 1 etat
6. 2 sprzątaczkę – 2 etaty
7. 4 pracowników administracji, tj. Dyrektor – 0,75 etatu, z-ca dyrektora – 0,5 etatu, specjalista ds. administracyjno -kadrowych – 1 etat, główny księgowy – 1 etat - łącznie 3,25 etatów.

Wg stanu na 30.06.2025 roku 24 osoby wykonywało pracę na umowę zlecenia do prowadzenia zajęć z religii, języka angielskiego oraz z dziećmi posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego

Natomiast wg stanu na 31.12.2025 r. Stowarzyszenie zatrudniało 109 osób tj. 104,5 w przeliczeniu na pełne etaty, w tym 5 osób przebywało na zwolnieniach lub urlopach związanych z rodzicielstwem (w tym 2 osoby na urlopie wychowawczym). Analizując szczegółowo zatrudnienie wg stanowisk Stowarzyszenie zatrudniało (bez osób na długotrwałych zwolnieniach):

1. 42 nauczycieli wychowawców w przedszkolu (w tym j. angielski) – łącznie 40,25 etatów
2. 37 pomocy nauczyciela/asystentów – łącznie 34,5 etatów
3. 18 pracowników kuchni, tj. 3 szefów kuchni, 3 zastępców szefa kuchni, 3 starszych intendentów, 9 pomocy kuchennych – łącznie 17,50 etatów
4. 1 kierownik gospodarczy – 1 etat
5. 1 konserwatora – 1 etat
6. 2 sprzątaczkę – 2 etaty
7. 4 pracowników administracji, tj dyrektor biura, przedszkola, punktów przedszkolnych– 0,75 etatu, z-ca dyrektora – 0,5 etatu, specjalista ds. administracyjno -kadrowych – 1 etat, główny księgowy – 1 etat - łącznie 3,25 etatów.

Wg stanu na koniec grudnia 2025 r. 23 osoby wykonywało pracę na umowy zlecenia do prowadzenia zajęć z religii, języka angielskiego oraz z dziećmi posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego.

Działalność dydaktyczno – wychowawcza i opiekuńcza:

Działania wychowawczo- opiekuńczo- dydaktyczne w przedszkolach realizowano w oparciu o ministerialną podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz w oparciu o Program Wychowania Przedszkolnego – Dorota Kossakowska – Wyd. Podręcznikarnia oraz Pakiet „Między nami EMOTKAMI – poznajemy świat emocji ” , „Tusia i TusiK”– wyd. Podręcznikarnia, natomiast od września w oparciu o Program Wychowania Przedszkolnego Ewa Janus – wyd. WSiP, Pakiet „Dobry Pomysł”-wyd. WSiP , Pakiet „Lion's Team. Angielski dla przedszkolaków” autor :Magdalena Appel, Joanna Zarańska, Ewa Piotrowska.

Głównym celem pracy nauczycieli w 2025r. było wspomaganie i ukierunkowanie rozwoju dziecka zgodnie z jego wrodzonym potencjałem i przygotowywanie do podjęcia nauki w zerówce i klasie pierwszej. Stwarzano przy tym sytuacje edukacyjne w formie zabawowej i zadaniowej z wykorzystaniem różnorodnych form i metod pracy oraz środków dydaktycznych.

Proces adaptacyjny do warunków przedszkolnych przeszedł bez większych problemów. W pracy dydaktyczno – wychowawczej stwarzano sytuacje pozwalające na rozwijanie u dzieci umiejętności wyrażania siebie, swoich emocji, uczuć poprzez różne formy

ekspresji : słownej, plastycznej, muzycznej i ruchowej. Dzieci rozwijały również koncentrację uwagi oraz umiejętności matematyczne.

Nauczycielki prowadziły obserwacje przy pomocy Arkusza obserwacji dziecka 3 – letniego i Arkusza obserwacji dziecka 4 – 5 letniego. Dzieci 6 – letnie zdiagnozowano „Arkuszem badania gotowości szkolnej”. Informacje o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole podstawowej przekazano rodzicom.

W każdej grupie przedszkolnej 2 razy w tygodniu po pół godziny odbywały się zajęcia języka angielskiego, 1 raz w tygodniu zajęcia rytmiki oraz 1 raz w tygodniu nauka gry w szachy dla dzieci 5-6 letnich oraz lekcje religii.

Dodatkowo dzieci uczestniczyły w zajęciach oferowanych przez firmy zewnętrzne: tanecznych organizowanych przez szkołę tańca Dżet oraz Step by Step, a także w zajęciach Judo prowadzonych przez klub „Fight - Fun” Michała Bartusika oraz zajęciach edukacyjnych Przedszkolak z pasją oraz audycjach Filharmonii Mobilnej i szkoły muzycznej Yamaha.

Przedszkola współpracują z:

- MCK w Boguchwale
- Lokalnymi Ośrodkami Kultury
- Bibliotekami Publicznymi
- Szkołami Podstawowymi
- Strażą Pożarną

W kwietniu 2025r. zorganizowano VIII Spartakiadę Przedszkolną w Niechobrze nr 1. W sportowych zmaganiach wzięły udział dzieci 4, 5 i 6-letnie z 11 Przedszkoli prowadzonych przez SROGB. Mali sportowcy rywalizowali ze sobą w 7 konkurencjach.

Spartakiadę

uświetnił pokaz Krystiana Herby - półfinalisty 2 i 12 edycji programu „Mam Talent”, sześciokrotnego rekordzisty Guinnessa, 2-krotnego rekordzisty świata oraz pięciokrotnego medalisty Mistrzostw Polski. Współorganizatorem Spartakiady był Lokalny Ośrodek „Razem” w Niechobrze oraz Szkoła Podstawowa w Niechobrze. Po zakończeniu sportowych zmaganiach wszyscy uczestnicy udali się na poczęstunek, a następnie otrzymali pamiątkowe puchary, medale i upominki wręczone przez członków Jury.

W czerwcu 2025 r. odbył się XII Gminny Festiwal Piosenki Przedszkolnej "Rozśpiewane Promyczki". Głównym organizatorem jak co roku było Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała we współpracy z Lokalnym Ośrodkiem Kultury "RAZEM" w Niechobrze oraz Miejskim Centrum Kultury w Boguchwale. W festiwalu wzięło udział ponad 280 przedszkolaków z 13 placówek przedszkolnych działających na terenie Gminy Boguchwała, w tym 11 przedszkoli niepublicznych prowadzonych przez SROGB oraz 2 przedszkoli publicznych z Boguchwały i Kielanówki. Gościem festiwalu była Z-ca Burmistrza Boguchwały Pani Justyna Placha- Adamska oraz dyrektor Szkoły Podstawowej w Lutoryżu Pani Alina Ładzińska. Dodatkową atrakcją dla dzieci był pokaz taneczny finalistów Mistrzostw Polski w klasie B - Mai Machała i Michała Mierzwy, którzy reprezentują klub Tańca Towarzystwa Dżet Rzeszów Boguchwała, a Michał jest także instruktorem w szkole Podkarpackie Centrum Tańca z siedzibą w Boguchwale. Jury nie miało wątpliwości, aby wszystkim grupom wokalnemu przyznać pierwsze miejsce i nagrodzić każdego przedszkolaka wręczając medal, upominki oraz puchar z dyplomem dla przedszkola. Uczestnikom festiwalu zapewniono także poczęstunek, a o transport zadbała firma PKS w Rzeszowie

Również w czerwcu odbył się IV Międzyprzedszkolny turniej szachowy dla dzieci 5-6 letnich w Woli Zgłobieńskiej. Uczestnikami konkursu były dzieci wybrane podczas turnieju wewnątrzprzedszkolnego (zwycięzca), rozegranego we wszystkich przedszkolach (jedno dziecko z każdego przedszkola). Rozgrywki odbywały się w systemie kołowym - „każdy z każdym”. Po zakończonych zmaganiach wszyscy uczestnicy otrzymali poczęstunek, dyplomy i zestaw do gry w szachy.

W listopadzie 2025r. zorganizowany został V Gminny Konkurs Recytatorski w Mogielnicy „Wiersze znane i nieznane” o zwierzętach. Do konkursu zgłosiło się 30 dzieci z 11 placówek z terenu gminy Boguchwała. W każdej kategorii wiekowej przyznano trzy miejsca oraz wyróżnienia. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe oraz słodki poczęstunek. Gościem specjalnym i jednocześnie członkiem jury konkursowego była pani Stanisława Bęłch - autorka wielu tomików bajek i opowiadań dla dzieci, mieszkająca w Rzeszowie.

W przedszkolach kultywowano tradycje i obrzędowość, obchodzono różne święta.

W kalendarzu imprez znalazły się min:

- Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka
- Dzień Kropki
- Pasowanie na Przedszkolaka
- Dzień Chłopaka
- Dzień Uśmiechu
- Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek
- Udział w akademiach z okazji 11 Listopada
- Dzień Poczty Polskiej
- Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka
- Dzień Pluszowego Misia
- Barbórka
- Andrzejki
- Mikołajki
- Jasełka

- Wigilia Przedszkolna
- Dzień Babci i Dziadka
- Bal karnawałowy
- Międzynarodowy Dzień Ziemi
- Dzień Flagi
- Dzień Rodziny
- Zakończenie roku przedszkolnego połączone z pożegnaniem sześciolatków

Przedszkolaki uczestniczyły w wycieczkach autokarowych i pieszych związanych z realizacją planowanej tematyki kompleksowej organizowane wg planów pracy, spotykały się z różnymi ciekawymi osobami, uczestniczyły w spektaklach teatralnych. Brały udział w projektach, warsztatach, akcjach charytatywnych oraz konkursach organizowanych przez nasze przedszkola, Szkoły Podstawowe oraz różne placówki z zewnątrz.

Dokształcanie nauczycieli

Nauczycielki przedszkoli doskonalą swój warsztat pracy poprzez udział w szkoleniach, warsztatach, webinarach i konferencjach edukacyjnych organizowanych przez różne instytucje. Wytypowani pracownicy wzięli udział w szkoleniach zorganizowanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała:

- szkolenie z zakresu pierwszej pomocy prowadzone przez ratowników medycznych z Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych Stowarzyszenia.
- szkolenie: „Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej i kształcenia specjalnego”- dla specjalistów, koordynatorów, pomocy nauczyciela.

W listopadzie 2025r. w ramach Rady Pedagogicznej odbyło się szkolenie nt. „Przedszkole przyjazne neuroróżnorodności- dobre praktyki pracy z grupą mieszaną o różnych potrzebach rozwojowych” przeprowadzone przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Edukacją Interaktywną. Celem szkolenia było poradnictwo z elementami coachingu dla nauczycieli dotyczące wspierania rozwoju dzieci, radzenia sobie z trudnymi emocjami.

Kolejne spotkanie szkoleniowe Rady Pedagogicznej ustalone na grudzień nt. „Jak prowadzić trudne rozmowy z rodzicami”, ze względu na zdrowotnych trenera odbyło się w styczniu 2026r.

W 2025r. Stowarzyszenie podpisało umowę z Fundacją na rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej Pro-Fil na udział w projekcie „Współpraca i Rozwój- Nowe Horyzonty dla NGO” w ramach którego pracownicy Stowarzyszenia biorą udział w różnego rodzaju szkoleniach.

W dalszym ciągu Stowarzyszenie współpracuje z Uniwersytetem Rzeszowskim w ramach zawartej umowy. Porozumienie obejmuje współpracę w zakresie organizowania spotkań z pracownikami Uczelni/ Kolegium Nauk Społecznych, umożliwienie uczestnictwa nauczycieli przedszkola w bezpłatnych konferencjach naukowych, wykładach otwartych, seminariach, prelekcjach organizowanych na Uczelni, umożliwienie współpracy studentów Instytutu Pedagogiki w odbywaniu praktyk w oddziałach przedszkolnych oraz propagowania wśród nauczycieli oferty studiów podyplomowych w zakresie dokształcania i doskonalenia zawodowego.

Z dniem 28 sierpnia 2025r. cztery nauczycielki uzyskały stopień awansu nauczyciela mianowanego.

Działania na rzecz poprawy bazy przedszkolnej i wyposażenia:

Dbając o prawidłowy przebieg zajęć opiekuńczo –wychowawczych, Stowarzyszenie na bieżąco zabezpiecza potrzeby finansowe przedszkoli w zakresie zakupu mebli, wyposażenia sal w niezbędne sprzęty, zabawki, pomoce dydaktyczne, środki czystości, wyposażenie apteczek itp.

W listopadzie 2025 r. Stowarzyszenie opracowało i złożyło do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa projekt w zakresie kształtowania świadomości obywatelskiej w ramach wdrażania Lokalnej Grupy Działania “Trygon – Rozwój i Innowacja” z programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, Przedsięwzięcie nr 3.1. Wsparcie organizacji społecznych z obszaru LGD w zakresie Kształtowania świadomości obywatelskiej.

Projekt pn. Ekologiczne Promyczki na kwotę 50617,73zł, zaplanowany do realizacji na drugą połowę 2026 r., obejmował będzie wsparciem 125 dzieci w wieku 4,5,6 lat uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez SROGB zlokalizowanych w Lutoryżu, Nosówce oraz Boguchwale, ul. Reja 1. Uczestnicy wezmą udział w bezpłatnych warsztatach Mały Ekolog, Instrumenty domowe, Mały ogródek przy udziale rodziców oraz autorskim spotkaniu z lokalnym pasjonatem przyrody. Dodatkowo oprócz kompletu materiałów na zajęcia dzieci otrzymają książeczki o zwierzętach, krzewy do posadzenia w przydomowych ogródkach.

Przedszkola wyposażone zostaną w pomoce edukacyjne do nauki ekologii, posadzone zostaną zakupione w ramach projektu krzewy, ustawione będą domki dla owadów, karmniki dla ptaków umożliwiające obserwację zwierząt przez dzieci.

Podsumowaniem działań będzie także rodzinny piknik ekologiczny. Obecnie projekt po wstępnej ocenie oczekuje na decyzję o przyznaniu dofinansowania.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1120	
	Osoby prawne	4	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	-
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała zajmuje się działalnością opiekuńczo-wychowawczą poprzez prowadzenie na terenie Gminy Boguchwała 10 Punktów Przedszkolnych oraz Przedszkola Niepublicznego "Wesołe Promyczki" z lokalizacją w 9 miejscowościach gminy, gdzie opieką przedszkolną objęto ok 750 dzieci w wieku 2,5-6 lat. Przedszkola czynne są od poniedziałku do piątku do 11 godz./dziennie od 6.00-17.00 oraz podczas ferii zimowych i jeden miesiąc w wakacje. W przedszkolach realizowana jest 5 godzinna darmowa podstawa programowa.	85.10.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała zajmuje się działalnością opiekuńczo-wychowawczą poprzez prowadzenie na terenie Gminy Boguchwała Punktów Przedszkolnych oraz Przedszkola Niepublicznego "Wesołe Promyczki", gdzie opieką przedszkolną objęto ok 750 dzieci w wieku 2,5-6 lat. Rodzice ponoszą koszty związane z pobytem dziecka w przedszkolu ponad darmowe godziny podstawy programowej oraz wyżywieniem zgodnie z opłatami podjętymi w stosownych zarządzeniach oraz zawartymi w umowie rodzica z przedszkolem. Posiłki przygotowują pracownicy 3 kuchni zlokalizowanych w Boguchwale, Zgłobniu i Nosówce, które oprócz przedszkolaków żywią uczniów szkół podstawowych w Boguchwale, Zgłobniu, Nosówce oraz Woli Zgłobieńskiej. Wg stanu na wrzesień 2025r. kuchnie gotowały łącznie około 1117 obiadów dziennie, w tym: 537 to obiady szkolne.	85.10.Z	15 195,50 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak

☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 053 221,58 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	24 019,50 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	3 023 778,49 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	5 423,59 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		15 195,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		9 986 152,47 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	9 986 152,47 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		324,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	324,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		-6 948 450,39 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		15 195,50 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		15 195,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Środki finansowe pozyskane z 1,5% podatku dochodowego w całości przekazano na zakup pomocy dydaktycznych i zabawek dla dzieci przebywających w przedszkolach prowadzonych przez Stowarzyszenie.	15 195,50 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	12 354 598,60 zł	15 195,50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	77 152,99 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	11 818 924,96 zł	15 195,50 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	719,45 zł	
e) koszty administracyjne	457 801,20 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-53 133,49 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-8 795 146,47 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	114 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	100,78 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	30 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	29 osób fizycznych 0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☐ Tak ☒ Nie						
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób						
w tym: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 5%;">a)</td> <td style="width: 85%;">członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0 osób</td> </tr> <tr> <td>b)</td> <td>inne osoby</td> <td style="text-align: right;">0 osób</td> </tr> </table>	a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	b)	inne osoby	0 osób	
a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób					
b)	inne osoby	0 osób					

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		7 912 390,75 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	7 713 820,30 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	6 533 360,51 zł
	- nagrody	60 000,00 zł
	- premie	481 783,15 zł
	- inne świadczenia	638 676,64 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	198 570,45 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		7 912 390,75 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	7 912 390,75 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 578,93 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 648,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☒ Tak ☐ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	48 000,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Podejmowanie i wspieranie działań na rzecz rozwoju opieki przedszkolnej obejmujących dzieci z terenu gminy	Prowadzenie punktów przedszkolnych i przedszkola niepublicznego dla dzieci w wieku 2,5-6 lat w 10 miejscowościach Gminy Boguchwała	Urząd Gminy Boguchwała	9 986 152,47 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Rzeszowie	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

-

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Leszek Kalandyk - Prezes	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-08
--	--------------------------	-------------------------------	------------